1. Primerament, que lo balle, que vuy és de dita vila y terme y 
los que per temps seran, després de haver acabat son trieni puguen 
concórrer als officis de dita vila. Plau a sa excel·lència.

2. Ítem, que de assí al davant no puga ésser insiculat en la 
bossa de jurat en cap ni de jurat segon, que primer no sia insacu-
lat en la bossa de jurat terç, puiant-lo de la bossa de terç a la de 
segon, y de la de segon a cap, de grau en grau, que ho rebian a 
singular mercè, lo offici etcetera, Altissimus, etcetera, Morell. Plau  
a sa excel·lència, ab que tot lo sobredit sia durador durant la mera 
y líbera voluntat de sa magestat y de sa excel·lència y successors. 
De Salva et de Vallesica, regens.

Quibus si quidem supplicatione et capitulis sic ut prehabetur 
presentatis et insu nostro per magnificum Michaelem Salba, et de 
Vallesica, regiam cancellariam regentem decretatis, fuimus vestri 
pro parte humiliter supplicati quatenus de predictis privilegium 
in forma expediri mandari dignaremur. Nos vero adnimadverten-
tes supplicata predicta fore iusta et raonabile consona bonumque 
regimen dicte ville et eius termini conservare, supplicationi vostre 
predicte favorabiliter annuendum duximus, thenore igitur presentis 
de nostra certa scientia deliberate et consulto ac regia qua fungimur 
auctoritate omnia et singula in dictis et preinsertis [f. 44v] capitulis 

202. Format gran de lletra.
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et uno quoque eorum contenta iuxta decretationis et responcio-
nes in calce cuilibet eorum apposittas et adiectas et non aliis ali-
ter nech alio modo vobis dictis juratis et probis hominis ville et 
termini de Mataro, presentibus et futuris, mera et libera prefate 
regia magestatis et nostra voluntate durante concediumus et elar-
gimur nostraque imo regie huismodi concessionis et elargitionis 
munimine, seu presidio roboramus auctoritatemque nostram imo 
regiam interponimus pariter et decretum. Volentes et decretantes 
expresse quod nostra imo regia huismodi concessio et elargitio sit 
et esse debeat vobis dictis juratis et probis hominis ville et termini 
de Mataro, presentibus et futuris stabilis realis valida aque firma 
nullumque in iuditio ne extra sentiat deffectus incommodum du-
bietatis obiectum aut noxa alterius detrimentum, se in suo semper 
robore et firmitate persistat. Mandantes propterea ad incursum regie 
indignationis et ire peneque florennorum auri aragonum mille regiis 
inferendorum erariis. Reverendo spectabili nobilibus magnificus et 
dilectis conciliariis et fidelibus regiis, cancellario, regentibus cance-
llariam et thesaurariam ac doctoribus regie Audientie, gerentibus 
vices generalis gubernatoris, magistro rationali, baiulo generali, 
vicariis insuper baiulus, subvicariis, subbaiulis, ceterisque demum 
universis et singulis officialibus et subditis regiis in dictis princi-
patu et comittatibus constitutis et constituendis, ad quos spectet 
requirendos tamen requirentes quatenus huiusmodi nostram imo 
regiam gratiam et concesionem et omnia et singula supraconttenta 
vobis dictis juratis et probis hominibus ville et termini de Mataro, 
presentibus et futuris, teneant firmiter et observent tenerique et in-
violabiliter observari faciant per quos deceat cautisemus agere fieri 
ne permittere ratione aliqua sive causa si gratia regia eis chara est 
et preter ire et indignationis regie incursum penam preapositam 
cupiunt evitare.